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Witamy Was gorąco w drugim numerze Third Ward!  

Niestety Beyoncé w tym miesiącu nie rozpieszczała nas newsami na swój temat, ale i 

tak udało nam się skleid kolejny numer!  

Mamy nadzieję, że zdążyliście już ochłonąd po emisji Good Morning America z 

Beyoncé i jej specjalnym „newsem”, ponieważ w tym numerze również postanowiliśmy 

poruszyd ten temat.  

Przeczytacie też o pierwszym solowym albumie Beyoncé, który ukazał się 12 lat 

temu oraz poznacie ostatnie newsy i plotki jakie pojawiały się na temat Queen B w 

ostatnim miesiącu. 

Postanowiliśmy również dad Wam, BeyHive, własny kącik w gazecie! Jak 

informowaliśmy wcześniej na naszym fanpage’u, możecie nam podsyład swoje rysunki, 

historie o tym jak zapoznaliście się z twórczością Beyoncé, wrażenia z koncertów… Co 

tylko chcecie!  

Życzymy miłej lektury i czekamy na Wasze prace!  

 

Beyoncé Polska Team 
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W poniedziałek 8 czerwca obudziliśmy się i ujrzeliśmy reklamę Good Morning 

America w której zobaczyliśmy Beyoncé oznajmiającą, że chce się podzielid czymś z 

całym światem. Fani obstawiali, że może chodzid albo o kolejną ciążę, trasę, album, 

nowe DVD koncertowe albo - że artystka potwierdzi, iż została twarzą GIVENCHY. 

Atmosferę dodatkowo podgrzała jedna z tancerek Beyoncé - Ashley, która udostępniła 

na swim koncie Instagram video z zapowiedzią programu i podpisała „Now OFFICIALLY 

TODAY!!!!!”.  



 
 

 

Niestety okazało się, że tym wielkim „newsem” była nowa wegaoska dieta Beyoncé, 

o której już nieraz słyszeliśmy. Po raz pierwszy sama Queen Bee poczuła na własnej 

skórze co to znaczy rozwścieczyd BeyHive! Pszczoły na całym świecie oszalały. Internet 

w ciągu sekundy zapełnił się masą memów oraz różnego rodzaju wpisów na twitterze - 

od tych zabawnych, po te naprawdę niemiłe. Beyhive zasypywało Instagram B 

mięsnymi i hamburgerowymi emotikonkami. Na twitterze powstał również hasztag  

#ReplaceBeyoncéLyricsWithVegan i tak oto powstało między innymi:  

 

- “If I were a vegan. I think I coul understand. How it feels to eat tofu. 

I’d never eat real beef again.” 

- “Come take my hand, I won't let you go I'll be your vegan, I will 

love you so deeply” 

- “I love you like Vegan. Baby Love me vegan out” 

- “Vegan couldn't wait for you, vegan couldn't wait for you. So go 

on, go home” 

- “You wake up. Vegan. Post up. Vegan.” 

(więcej znajdziecie wpisując w wyszukiwarce na twitterze wyżej podany hasztag)  

 

Czy BeyHive powinno aż tak ostro atakowad Beyoncé? Telewizja specjalnie montuje 

swoje reklamy w taki sposób, aby przyciągnąd jak największą ilośd ludzi przed 

telewizory, a nie od dziś wiadomo, że osoba Beyoncé przyciąga niemałą ilośd 

telewidzów. 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Już niedługo będziecie mogli przekonad się sami, czy wegaoska dieta Beyoncé jest 

warta takiego zamieszania, ponieważ wydawnictwo Vivante kupiło prawa do polskiego 

wydania książki Marco Borgesa. Ukaże się ona w sklepach jesienią a patronat nad nią 

objęła nasza strona, co znaczy, że wszystkie informacje będziecie otrzymywad od nas z 

pierwszej ręki. 



 
 

 

 

W 2013 roku Beyoncé i Jay-Z ogłosili, że poddają się 22-dniowemu eksperymentowi 

dietetycznemu i przechodzą na wegaoska dietę i to właśnie Borges planował ich posiłki 

i trenował z nimi z codziennie. Na czym polega jego metoda? 

Broges wychodzi z założenia, że organizmowi wystarczy 21 dni bez określonego 

smaku czy konkretnego produktu żywnościowego, aby się od niego odzwyczaid i 

podobnie: potrzebujemy odżywiad się zdrowo i dwiczyd regularnie przez zaledwie 21 

dni, by juz 22 dnia stało sie to naszym nawykiem. 

W książce trenera i przyjaciela Beyoncé znalazł się zarówno opis metody 

opracowanej przez Borgesa, a także szczegółowy plan posiłków i dwiczeo na te 

eksperymentalne 21 dni. Bogactwo przepisów nie pozwoli nikomu odczuwad głodu 

podczas tej diety, a oparte na warzywach, owocach i zbożach potrawy zachwycą 

podniebienie. 

A efekt? Cóż, możesz byd jak Beyoncé, to chyba wystarczy :) Skoro taki łasuch jak 

ona dał radę zmienid swoje niezdrowe nawyki jedzeniowe na rozsądne i zdrowe 

podejście, to Ty też potrafisz! 

 

 

  

  



 
 

 

 

 

W czerwcu minęła już dwunasta rocznica wydania pierwszego solowego albumu 

Beyoncé, pt. „Dangerously In Love”. Jeśli wierzyd internetowym danym, krążek w tym 

czasie na świecie kupiło jedenaście milionów fanów, co spowodowało, że jest to 

najlepiej sprzedająca się płyta wokalistki. Nie oszukujmy się, rok 2003 wyglądał w 

branży muzycznej zupełnie inaczej niż teraz. Obecnie w dobie Internetu liczy się każdy 

sprzedany egzemplarz. Ostatnie albumy pokryte kilkanaście razy platyną wydano w 

latach 90. ubiegłego stulecia. Ostatecznie „Dangerously In Love” to czterokrotna 

platyna w Stanach Zjednoczonych. Liczba ta i tak jest imponująca, biorąc pod uwagę 

fakt, że nie mieliśmy tu do czynienia z jakąkolwiek reedycją. Nad promocją czuwał 

oczywiście ojciec Beyoncé - Mathew Knowles i to również dzięki niemu płyta, jak i 

sama B, odniosła w tym czasie sukces. Piosenkarka pojawiała się w każdym możliwym 

programie telewizyjnym oraz na galach rozdao nagród, gdzie promowała swoje 

kawałki. Ach, jak czasami brakuje takich krótkich wystąpieo B w telewizji… Dodatkowo 

wyruszyła w trasę koncertową. Pierwsze wyróżnienia, które otrzymała jako solowa 

artystka – a mówimy tu o pięciu nagrodach Grammy, czterech statuetkach Billboardu, 

czy trzech od MTV - miały niewątpliwy wpływ na dalszą karierę Beyoncé.  

  



 
 

 

  



 
 

 

Pamiętacie słowa piosenkarki, która opowiadała swoją historię w trakcie koncertu „I 

Am Yours”? Po przesłuchaniu płyty wytwórnia stwierdziła, że nie ma na niej ani 

jednego hitu. „Baby Boy”, „Naughty Girl”, „Me Myself And I”, tytułowy „Dangerously In 

Love” oraz „Crazy In Love”, wybrany przez kilka magazynów za utwór dekady. Mieli 

rację – miała pięd.  

Na potrzeby albumu nagrano ponad czterdzieści utworów. Większa połowa z nich 

do dnia dzisiejszego nie ujrzała światła dziennego. Prawdopodobnie z tej ery pochodzi 

lekkie „Baby You’re The Only Man”, „Ice Cream Truck” czy „In This World”, które 

wyciekły do sieci kilka lat temu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Płyta recenzowana była w rozmaity sposób. Jason King w magazynie Vibe napisał że: 

"Momentami album brzmi wręcz desperacko, próbując trafid do każdej grupy 

demograficznej”. Beyoncé sięga po soul i R&B, m.in. przez Jaya-Z po hip-hop, z Seanem 

Paulem tworzy klimat reggae, a współpraca z producentem Scottem Stochem dodaje 

także nutę orientalności. Dowodem niech będzie też tracklista płyty. Na francuskiej 

edycji „Dangerously In Love” pojawił się dodatkowy utwór „Bienvenue”, ze zwrotkami 

rapowanymi przez zespół IAM. Tradycyjnie na płytach japooskich pojawiał się bonus, w 

tym przypadku utwór „What's It Gonna Be”. 

"Chciałabym, żeby usłyszeli też wszystkie gatunki muzyczne, które mnie inspirowały: 

od hip hopu, przez rock do jazzu. Znalazło się tam miejsce nawet na sample z 

Shuggie'go Otisa. Chciałabym, żeby dostrzegli na mojej płycie talent. Wiem, że jestem 

uwielbiana jako gwiazda muzyki pop. Teraz chciałabym byd postrzegana jako artystka” 

– komentowała Beyoncé. 

 

  



 
 

 

Wracając do Mathew, to on rozsyłał do rozgłośni radiowych piosenki, z których ta 

lepiej przyjęta miała zostad singlem. To również on przesuwał kilka razy premierę 

krążka. Uzyskany czas pozwolił doskonalid płytę. Dzisiaj w sieci możecie znaleźd 

alternatywną wersję utworu „Baby Boy” czy „Work It Out” (który pojawił się na 

europejskim wydaniu jako bonus, podobnie jak nagrane w duecie z Jaya-Z „’03 Bonnie 

& Clyde”). Singiel promujący film z udziałem Beyoncé „Austin Powers i Złoty Członek” 

wydano w czasie, kiedy prym na listach przebojów wiodła piosenka Nelly’ego i Kelly 

Rowland „Dilemma”. Po tym sukcesie postanowiono przyspieszyd wydanie płyty Kelly. 

Mathew był menadżerem wszystkich członkio Destiny’s Child oraz córki Solange. Na 

rynek wypuszczał po kolei płyty pao, zaczynając od Michelle, później Kelly, następnie 

Solange, na koniec zostawiając Beyoncé i jak się domyślacie - to jej płyta wypadła 

najlepiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beyoncé przyznawała natomiast, że podczas nagrywania albumu brakowało jej 

przyjaciółek z zespołu. Uznała, że trudno jest polegad na własnej kreatywności po tak 

długiej zależności od zespołu.  

„To doświadczenie było dla mnie uwalniające i niemal terapeutyczne. Poczułam się 

wolna, bo mogłam po prostu iśd do studia i rozmawiad o czymkolwiek chciałam, ale z 

drugiej strony czasem bywało ciężko, ponieważ polegałam tylko i wyłącznie na własnej 

kreatywności. W DC mogłam polegad na Kelly, czy Michelle, mówiły mi czy coś im się 

podoba, czy nie. Jestem w stosunku do siebie bardzo krytyczna i czasami obawiam się 

polegad tylko na własnym instynkcie”. 



 
 

 

Piosenkarka wyjechała na kilka miesięcy do Miami, gdzie uczestniczyła w sesjach 

nagraniowych. Była pomysłodawczynią melodii, sama tworzyła teksty piosenek (jej 

nazwisko widnieje przy większości utworów z „Dangerously In Love”). Spotykała się z 

producentami, telefonicznie kontaktowała się z innymi wykonawcami, z którymi 

chciała nagrad duety. Artystkę wsparli m.in. Missy Elliott, Big Boi, Sleepy Brown, Luther 

Vandross oraz P. Diddy. Piosenkę „Summertime”, którą nagrali razem wykorzystano 

jednak na soundtracku kolejnego filmu z udziałem B – „Wojna Pokus”.  

 

Tytuł „Dangerously In Love” jest natomiast zapożyczeniem nazwy utworu, który 

znajdziecie na płycie Destinek „Survivor”. Beyoncé stwierdziła, że utwór ten pasuje do 

tematyki albumu i wpisuje się w klimat pozostałych ballad.  

„Znajdziecie tu więcej ballad. Wokale nie są tak precyzyjnie wyprodukowane, no i - 

ponieważ śpiewam sama - nie ma tak wielu harmonii wokalnych. Ta płyta była dla mnie 

szansą, żeby dojrzed zarówno jako kompozytorka jak i piosenkarka. Teraz pisałam tylko 

dla siebie, więc moje piosenki są dużo bardziej osobiste”. 

To ostatnie zdanie jednak szybko podchwyciły media, które zaczęły spekulowad na 

temat związku Beyoncé i Jaya-Z. Artyści zaprzeczali twierdząc, że w tym tkwi piękno 

muzyki, gdy ludzie dochodzą do takich wniosków, jakich chcą. Tytuł krążka brzmiał 

wciąż bardzo intrygująco. Tekst utworu „Signs”, w którym piosenkarka śpiewa, że jest 

zakochana w strzelcu (to znak zodiaku Jaya) skwitowała faktem, że teksty są 

nieokreślone i mogą odnosid się do każdego związku. Z perspektywy czasu doskonale 

wiemy, że to już wtedy zaczęła rodzid się wielka miłośd paostwa Carter, a byd może po 

dwunastu latach od wydania „Dangerously In Love” doczekamy się ich wspólnej płyty. 

 

 

  



 
 

 

  



 
 

 

  



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

Na instagramach stylistów B (lisa_logan, tytryone, kimblehaircare, francescatolot) 

pojawiły się zdjęcia, na których widnieje cała ich czwórka. Na komentarz z pytaniem o 

to, czy szykuje się nowa sesja Bey, stylistka Kim odpowiedziała „;)”. Nie była to 

odpowiedź przecząca, tak więc pozostaje nam tylko czekad! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*** 

 

Z 63,345,118 polubieniami Beyoncé staje się dziesiątą 

najpopularniejsza artystką na Facebooku! 



 
 

 

*** 

 

W Internecie pojawiło się zdjęcie przedstawiające 

flakonik z kolejną odsłoną kultowego zapachu Bey – 

„Heat”! Nowy zapach będzie nosił nazwę „Heat Kissed”. 

 

 

 

 

*** 

 

17 czerwca na Tidalu odbyła się 

premiera najnowszego teledysku Madonny 

„Bitch I’m Madonna”, w którym gościnnie 

pojawiły się takie gwiazdy jak Nicki Minaj, 

Rita Ora, Katy Perry, Miley Cyrus i Beyoncé! 

Dzieo później teledysk pojawił się na 

oficjalnym kanale Vevo Madonny. Rola Bey 

w klipie trwała jedynie dwie sekundy. 

 

*** 

 

Stylista Beyoncé, Ty Hunter, 

stworzył swoją własną kolekcje 

ubrao. Artystka pokazała swoje 

wsparcie dodając zdjęcie w jednej z 

koszul jego projektu.  

 

 

  



 
 

 

*** 

 

The Daily Star podaje: Marvel 

pragnie, aby Bey dołączyła do obsady 

nowej części „Avengers” – wokalistka 

miałaby zagrad jedną z już 

istniejących postaci komiksowych! 

Producenci filmu wierzą, iż 

pojawienie się B w filmie przyniesie 

mu ogromną sławę, pomoże  w 

promocji i zwiększy zyski. Jak 

myślicie, w czyją rolę wcieli się 

Queen B? 

 

 

 

*** 

 

Billboard wybrał 10 najlepszych momentów festiwalu 

Glastonbury - na pierwszym miejscu pojawił się występ 

Beyoncé z 2011 roku! 

 

 

 

*** 

 

Media podały, że Bey i Jay 

spodziewają się drugiego dziecka! 

Czyżby oznaczało to drugą ciążę B? 

Nic podobnego! Para wynajęła 

surogatkę, aby Queen B nie straciła 

figury i mogła zająd się karierą. 

Mamy nadzieję, że media były 

świadome tego, jaką bzdurę 

publikują. 

 



 
 

 

*** 

 

Sponsorowany przez Jay’a ‚Made In America Festival’ wraca do Filadelfii w 

pierwszy weekend września. W tym roku headlinerem festiwalu będzie Beyoncé i The 

Weeknd! Oprócz nich wystąpią również: J. Cole, Bassnectar, Modest Mouse, Death Cab 

For Cutie, Axwell & Ingrosso, Meek Mill, Big Sean, Santigold, Future, Banks, Halsey, 

Action Bronson, Earl Sweatshirt, Vic Mensa, DJ Mustard, Duke Dumont, A-Trak, Nick 

Jonas, Metric, De La Soul, G-Eazy, GTA, Cedric Gervais, Claude Vonstroke, Fabolous, 

Ryan Hemsworth, Burns, Botnek, Aeroplane, Jacob Plant, Saint Motel, Young Rising 

Sons, Grits & Biscuits, The Struts, Flatbush Zombies, Lola Wolf, Creepoid, Superheaven, 

Hop Along, Waxahatchee, Strand Of Oaks, Remy Banks, Mick Jenkins, Marian Hill i Post 

Malone.  

Festiwal odbędzie się 5. i 6. września na filadelfijskim Benjamin Franklin Parkway. 

Sprzedaż biletów ruszy 29. czerwca. 

  



 
 

 

*** 

 

Niedawno odbyła się rocznica pierwszego 

koncertu z trasy On The Run, a już w lipcu 

będziecie mieli okazję obejrzed koncert na polskim 

kanale CANAL+! O szczegółach takich jak dokładna 

data oraz godzina będziemy informowad na 

naszym fanpage'u. 

 

*** 

 

W niedzielę 28.06 odbyła się gala BET Awards. 

Beyoncé niestety się na niej nie pojawiła, ale wygrała 

trzy statuetki: 

- Best Female R&B/Pop Artist 

- Video Of The Year (za teledysk "7/11") 

- Video Director of The Year. 

 

*** 

 

Magazyn Forbes 

sporządził tegoroczną listę 

najlepiej zarabiających par 

celebrytów. Carterowie 

spadli na drugie miejsce, na 

rzecz Taylor Swift i Calvina 

Harrisa. Różnica w 

zarobkach par jest 

kolosalna, bo wynosi aż 36 

milionów dolarów. 

 

  



 
 

 

*** 

 

Na ceremonii ślubnej Tiny Knowles i Richarda 

Lawson wręczono gościom pełnometrażowy film o 

nazwie "Life & Times of Badass TenieB & ColdAss 

RickeyLee", w którym wystąpili:  

- Richard i Tina Lawson  

- Beyonce, Jay-Z i Blue Ivy  

- Kelly Rowland, Tim Witherspoon i ich syn Titan,  

- Solange, Alan Ferguson i Julez,  

- Angie Beyince 

- Ricky Lawson i Bianca Lawson  

 

 

 

 

*** 

 

Woskowa figura Beyoncé w Muzeum figur woskowych Madame Tussaud’s 

mieszczącym się w San Francisko dostała zupełnie nowe ubranie!  

 

 

  



 
 

 

 



 
 

 

Certyfikat Vevo to specjalne wyróżnienie przyznawane przez serwis Vevo artystom , 

których teledyski uzyskały więcej niż 100 milionów wyświetleo. Im więcej takich 

teledysków, tym więcej certyfikatów. Bey na swoim koncie ma ich aż 12 („Single 

Ladies”, „Run The World (Girls)”, „Halo”, „If I Were a Boy”, „Best Thing I Never Had”, 

„Love On Top”, „Drunk In Love”, „Crazy In Love”, „Irreplaceable”, „Beautiful Liar”, 

„Sweet Dreams” I “Pretty Hurts”)! Który teledysk zdobędzie trzynasty certyfikat? 

Przygotowaliśmy dla was specjalną listę klipów o liczbie wyświetleo najbliższej stu 

milionom!  

 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Koszulka koszykarska DIY by Panida (395$), szpilki Christian Louboutin (1.395$), 

łaocuch Rocafella (40$) oraz łaocuch Figaro (25$): 
 

 

 
Kurtka Saint Laurent (3 913$): 
 

 

 
Strój kąpielowy Stella McCartney (138$): 
 

 
 



 
 

 

 

 
 

 

 

Bluzka Elan (69$), spodenki Zimmermann (382$) oraz szpilki Aquazzura x 

Olivia Palermo (810$): 
 

 

 
Okulary Preen by Thornton Bregazzi (230$), okulary Adam Selman x Le 

Specs (119$) oraz sukienka Jean Paul Gaultier (2 440$): 
 

 

 
Dżinsowa kurtka Black Orchid (231$), platformy Charlotte Olympia (555$) 

oraz torebka Charlotte Olympia (1 145$): 
 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

  

 

 

 

 
Koszula Ty Hunter x Served Fresh (105$), strój kąpielowy Mara Hoffman 

(242$): 
 

 

 
Dżinsowa koszula Bella Dahl (152$) oraz okulary Quay (45$): 
 

 

 
Sukienka Self-Portrait (290$), kurtka Saint Laurent (5 776$) oraz szpilki 

Manolo Blahnik (595$): 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Beyoncé często chwali się na oficjalnej stronie swoimi kreacjami – co miesiąc zbieramy te 

najbardziej charakterystyczne i wybieramy stylizację miesiąca – zachęcamy do zagłosowania na 

najlepszą, Waszym zdaniem, stylizację na naszej stronie! Ankietę znajdziecie pod adresem: 

http://beyonce.com.pl/stylizacja-miesiaca/ 

 

 

 

 

http://beyonce.com.pl/stylizacja-miesiaca/


 
 

 

 

  

 

28 czerwca 2005 – Beyoncé  pojawiła się ze swoimi koleżankami z Destiny’s Child (Kelly Rowland 

i Michelle Williams) na gali BET Awards, która odbyła się w Kodak Theatre w Los Angeles.  

Piosenkarki pozowały do zdjęd na czerwonym dywanie i udzielały licznych wywiadów. Podczas 

gali wystąpiły razem na scenie wykonując piosenkę „Cater 2 U”. W połowie występu dziewczyny 

zaprosiły na scenę rapera Nelly, amerykaoskiego koszykarza Magic Johnson oraz aktora Terrence 

Howard i wykonały dla nich gorący Lap Dance! Destiny’s Child wygrały tego wieczoru nagrodę w 

kategorii „Best Group”. 

 

 



 
 

 

  



 
 

 

 

W tym numerze „Third Ward” postanowiliśmy poświecid trochę miejsca dla Was, 

BeyHive!  

Przed Tobą zbiór twórczości związanej z Queen B, którą wysyłali nam fani przez 

ostatni miesiąc. Tez coś tworzysz? Świetnie się składa, ponieważ w kolejnych numerach 

również pojawią się Wasze prace! Wyślij nam cokolwiek związanego z B – rysunki, listy, 

wrażenia z koncertu, historię jak stałeś/aś się członkiem Beyhive, a może masz obfitą 

kolekcję rzeczy związanych z Beyoncé? Chętnie ją zobaczymy! Wszystkie chwyty są 

dopuszczone, liczymy na Twoją kreatywnośd! 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

Zendaya Polska to świeżo powstały serwis fanów pięknej i utalentowanej Zendai, 

aktualizowany 24/7! Serwis dysponuje również stroną internetową WWW.zendaya.pl, 

na której znajdziecie zarówno obszerną biografię gwiazdy, jak i najświeższe newsy ze 

świata Z-swaggers! Strona jest początkująca, jednak    prowadzona wyjątkowo 

profesjonalnie, widad, że ekipa Zendaya Polska wkłada całe serce w to, co robi! 

Zapraszamy! www.facebook.com/ZendayaPolska 
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